
d a r o v a c í s ml o u v a
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„Občanský zákoník“)
č. S/11/2023/0029

mezi:

Městská část Praha 20
Jívanská 647/10 
193 00 Praha 9
Zastoupená Mgr. Petrem Měšťanem, starostou 
IČO: 00240192
bank. spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 107-6787610247/0100 
(dále jen „Obdarovaný")

VELKÁ PECKA s.r.o.
Sokolovská 100/94 
186 00 Praha 8
Zastoupená: Martinem Beháněm, jednatelem 
IČO: 03024130 
(dále jen „Dárce“)

I.

Účel daru

1. Dárce daruje Obdarovanému finanční prostředky ve výši 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc 
korun českých) (dále jen „Finanční prostředky“ nebo „Dar“) na podporu výstavby 
víceúčelové tělocvičny v Jívanské ulici.

2. Finanční prostředky se Dárce zavazuje poukázat na účet Obdarovaného uvedený 
v záhlaví této smlouvy nejpozdčji do 30 dnů od podpisu této smlouvy.

2.

j.

II.
Závazky Obdarovaného

Obdarovaný se zavazuje využít Finanční prostředky k účelu, jak bylo stanoveno v čl. I. 
odst. 1. této smlouvy.

Obdarovaný se zavazuje uvést Dárce na seznam dárců na za tímto účelem vytvořenou 
„pamětní desku donátorů“, podílejících se na financování výstavby víceúčelové 
tělocvičny v Jívanské ulici, která bude v této tělocvičně umístěna.

Na žádost Dárce je Obdarovaný povinen Dárci prokázat účel použití Daru. V případě, že 
Obdarovaný neprokáže na žádost Dárce účel použití Daru nebo použije Dar nebo jeho 
část k jinému účelu, než je stanoven v čl. I. odst. 1. této smlouvy, může Dárce od této 
smlouvy odstoupit a žádat vrácení Daru v plné výši včetně užitků z něj plynoucích.

2.

3.

III.
Ostatní ustanovení

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze zúčastněných stran 
jeden.

V otázkách neupravených touto smlouvou platí Občanský zákoník České republiky.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenei smluv 
(CES) vedené městskou částí Praha 20.



4. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady městské části Praha 20 č. číslo
RMC/39/8/0720/23 ze dne 16.11.2023.

V Praze, dne ^ 7-02-y


